
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 2023–2028 METŲ

ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ ĮRENGIMO /
APTARNAVIMO VEIKLOS PLANO DERINIMO IR ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO
VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMO MOKESČIO NUSTATYMO 

2023 m. kovo 23 d. Nr. T-70
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37
punktu, 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 15 straipsnio
3 dalimi, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 21 d. nutarimu Nr.
O3-105 „Dėl Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio skaičiavimo
metodikos“  patvirtintos Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio
skaičiavimo  metodikos  14  punktu  ir  atsižvelgdama  į  Uždarosios  akcinės  bendrovės  ,,Pakruojo
šiluma“ 2023 m. vasario 21 d. raštą Nr. S-46 „Dėl atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų
aptarnavimo mokesčio nustatymo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1.  Suderinti  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Pakruojo  šiluma“  2023–2028  metų
atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų įrengimo / aptarnavimo veiklos planą (toliau –
Veiklos planas) (pridedama).

2. Nustatyti šio sprendimo 1 punktu suderinto Veiklos plano laikotarpiu Uždarosios akcinės
bendrovės   „Pakruojo  šiluma“  atsiskaitomųjų  karšto  vandens  apskaitos  prietaisų  aptarnavimo
mokestį – 1,20 Eur vartotojui per mėnesį be pridėtinės vertės mokesčio.

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 2 punktu nustatytas mokestis taikomas nuo 2023 m. gegužės
1 d.

4. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 27 d.
sprendimą Nr. T-33 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ atsiskaitomųjų karšto
vandens prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo“.

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                           Saulius Margis
 

Elektroninio dokumento nuorašas



Karšto vandens vartotojų skaičius:  1138

Įrengtų (naudojamų) karšto vandens apskaitos prietaisų skaičius: 1667
   iš to sk. karšto vandens apskaitos prietaisų skaičius su nuotoliniu duomenų nuskaitymu: 178

Rodiklio pavadinimas 2023 2024 2025 2026 2027 2028 Iš viso

1. 0 0 0 0 0 0 0

2. 100 100 100 100 100 200 700

3. 180 180 180 180 180 67 967

Iš viso: 280 280 280 280 280 267 1667

Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos, Eur: 7547 7547 7547 7547 7547 5622 43359

Nuosavos lėšosiš to sk. medžiagų, žaliavų sąnaudos 3692 3692 3692 3692 3692 1428 19890

            apskaitos prietaisų įrengimo darbai 3360 3360 3360 3360 3360 3204 20004

            apskaitos prietaisų metrologinė patikra 495 495 495 495 495 990 3465

Direktorius Remigijus Giedraitis

SUDERINTA                                          
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos              
2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-70

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“
ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ ĮRENGIMO/APTARNAVIMO VEIKLOS PLANAS                      2023-2028 

METAMS

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
šaltiniai

Planuojamų įrengti naujų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų 
skaičius, vnt.
Planuojamų atlikti metrologinę patikrą atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos 
prietaisų skaičius, vnt.
Planuojami jau įrengtų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų 
keitimai naujais (su nuotoliniu duomenų nuskaitymu), vnt.*

Pastaba: *nauji atsiskaitomieji karšto vandens apskaitos prietaisai nedidina bendro apskaitos prietaisų skaičiaus ir keičia esamus, jau nusidėvėjusius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybė 111102598, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO
ŠILUMA“ 2023–2028 METŲ ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO
VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ ĮRENGIMO /
APTARNAVIMO VEIKLOS PLANO DERINIMO IR
ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS
PRIETAISŲ APTARNAVIMO MOKESČIO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-26 Nr. T-70
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Margis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS,MARGIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-26 12:50:08 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-26 12:50:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-11 15:06:50 – 2024-08-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:12 iki 2024-12-19
12:37:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-26
14:40:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-26 14:40:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


